[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.09.2015 года                                                                                        № 35
д.Заневка

Об отчуждении администрацией МО
«Заневское сельское поселение»
легкового автомобиля VOLVO ХС90
          В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом МО «Заневское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 28.04.2008г. № 18, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Разрешить администрации МО «Заневское сельское поселение» отчуждение автомобиля VOLVO ХС90, регистрационный номер  О 327 ОО 47, идентификационный номер (VIN) YV1CM7136A1566846, год выпуска -2010, двигатель D5244T 823900, цвет – черный, путем продажи на аукционе или посредством публичного предложения.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой    информации.

3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением  решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
Глава МО-

председатель совета депутатов                                           В.Е.Кондратьев